
UCHWAŁA NR C/2583/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie nadania Pani Biserce Rajčić
Honorowego Obywatelstwa Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa
(tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 6525) Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1. Pani Biserce Rajčić, wybitnej serbskiej tłumaczce literatury polskiej, mieszkance Belgradu 
od wielu lat związanej z Krakowem i środowiskami twórczymi tego miasta, popularyzatorce literatury 
polskiej za granicą, ambasadorce polskiej kultury w Serbii, w dowód uznania Jej szczególnych zasług 
- Rada Miasta Krakowa nadaje Honorowe Obywatelstwo Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 30EABDCA-18E0-4CF1-A47B-943778986877. Podpisany Strona 1




